Descrizione struttura

AREA TECNICA URB-UTC
AFFARI GENERALI
VIGILANZA

SERV. AMM.FINANZIARI
PATR.POLITICHESOCIALI
TURISMO SPORT

Dipendenti
14
5
4
10
7
3

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2018 AL 31-12-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui malattia di cui altre assenze % presenza

255,00
95,00
105,00
190,00
129,00
57,00

247,00
82,00
105,00
174,00
129,00
51,00

8,00
13,00
0,00
16,00
0,00
6,00

5,00
8,00
0,00
10,00
0,00
0,00

3,00
5,00
0,00
5,00
0,00
6,00

96,86
86,32
100,00
91,58
100,00
89,47

% assenza
3,14

13,68

0,00

8,42

0,00

10,53

% di cui malattia
1,96
8,42
0,00
5,26
0,00
0,00

% di cui altre assenze
1,18
5,26
0,00
2,63
0,00
10,53



