TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2018 AL 31-12-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AREA TECNICA URB-UTC	14	255,00	247,00	8,00	5,00	3,00	96,86	3,14	1,96	1,18
AFFARI GENERALI	5	95,00	82,00	13,00	8,00	5,00	86,32	13,68	8,42	5,26
VIGILANZA	4	105,00	105,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
SERV. AMM.FINANZIARI	10	190,00	174,00	16,00	10,00	5,00	91,58	8,42	5,26	2,63
PATR.POLITICHESOCIAL	7	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
TURISMO SPORT	3	57,00	51,00	6,00	0,00	6,00	89,47	10,53	0,00	10,53